ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по бюджету, финансам и налоговой политике

РЕШЕНИЕ

от J/i. 12 б, ) 01 ( N~ gJ{

О поправках к проекту закона Ярославской области
«О внесении изменений в Закон Ярославской области
«Об областном бюджете на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять поправки к про-
екту закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярослав-
ской области «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов», внесенные Губернатором Ярославской области и испол-
няющим обязанности Губернатора Ярославской области Баланиным И.В.
(таблица поправок).

<--

Председатель комитета А.Г. Гончаров

I

~